
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Správa logistického Zabezpečení

FPR-245654O/ČJ-2020-990663 PCR99ETRpo42227531

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo Č.j.: PPR-24565-5/ČJ-2020-990663 ze dne 29. 10. 2020, uzavřené
mezi Ceskou republikou - Ministerstvem vnitra a Technologiemi hlavního města

Prahy a.s.

„SLZ PP - Na Zátorce 605/23, Praha 6 - výměna kabelových rozvodů kamerového

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní Spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel:
se Sidlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:

ID datové Schránky:
bankovní Spojení:
číslo účtu:

systému CCTV“

Čıánek ı.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
C200007064
Kateřinou Benešovou, Zástupkyni vedoucího odboru nemovitého
majetku správy Iogistického zabezpečení Policejního prezidia České
republiky
Správa Iogistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
P. 0. BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
nai55

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7
25672541
CZ25672541
Tomášem Jílkem, předsedou představenstva
Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva
u5hgkji



kontaktní osoby:
ve věcech smluvních: Tomáš Jílek, předseda představenstva, a

Tomáš Novotný, místopředsedou představenstva
ve věcech realizace:

Č. Smlouvy Zhotovitele: 179/20
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402
(dále jen „zhotovite|")

(společně též „smluvní strany“)

Čıánek ıı.
Předmět dodatku

(1) Objednatel a Zhotovitel (společně také „smluvní strany“) uzavřeli dne 29. října 2020 smlouvu
O dílo Č.j.: PPR-24565-5/ČJ-2020-990663, na realizaci akce S názvem „SLZ PP - Na Zátorce
605/23, Praha 6 - výměna kabelových rozvodů kamerového systému CCTV (dále jen „smlouva“).
V Souladu S Čl. IX odst. 3 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále
jen „dodatek“).

(2) Předmětem dodatku je prodloužení terminu provedení dila Zdůvodu nepředvídatelných
obchodních a personálních omezení na straně zhotovitele, Souvisejících svydanými
protiepidemiologickými Opatřeními.

Čıánek ııı.
Způsob provádění díla

(1) Článek lll. Odst. 3 Smlouvy Se ruší a nahrazuje novým textem, který Zní:

Termín provedení díla je do čtyř (4) kalendářních měsíců od předání staveniště, nejpozději však do
20. 2. 2021. Dílo bude protokolárně předáno objednateli v místě plnění. O předání a převzetí řádně
provedeného díla bude zpracován protokol o předání a převzetí díla, jehož součástí bude Soupis
Skutečně provedených prací a dodávek, který bude Odsouhlasen a společně s protokolem O předání
a převzetí díla podepsán kontaktními Osobami objednatele a Zhotovitele uvedenými včl. l této
Smlouvy, případně jejich Zástupci. Zástupcem kontaktní osoby Zhotovitele je pro účely dle věty
předchozí pan

Čıánek ıv.
Ostatní ujednání

(1) Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčena tímto dodatkem Zůstávají v platnosti a účinnosti beze
změny.



(2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, znichž dva (2) výtiSky obdrží
objednatel a jeden (1) výtisk Zhotovitel.

(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto Smluv a o registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

V Praze, dne .................. V Praze, dne ..................

Za Objednatele: Za zhotovitele:
Digitálně pOdepSôI Digitálně podepsal

Datum: 2020.12.18 Datum: 2020.121814:21:33 +01 `OO' 16z58z46 +01 '00'
Kateřina Benešová Tomáš Jílek

Zástupkyně vedoucího ONM SLZ PP ČR předseda představenstva

Digitálně podepsal

Datum: 2020.12.18
14:45:00 +01'00'

Tomáš Novotný
místopředseda představenstva

Datum Zveřejnění Smlouvy v registru Smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je Smluvní
dokument veden v modulu „Systém Správy
dokumentů“ reSortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis




